exorare; cl h;ec noslrai coiistitiilionis conlirmatio

plenioremvigoremdebeai liabere , hanc auciorita-

tein nostramconsilio episcoporuniqui inlerfucrunt,
in Dcinominesiibtcrsignaviinus,el de sigillonostro

C ircsignirijiissimiis.

SigiiumLudovicigloriosissimiregis.
Signuin Pliilipji' regis.

Sigiuun Atlclairiisreginae.
RainalJiis Rciiioriimarchiepiscopuseonscrips.
YulgrinusBiluriccnsiuinarciiiepiscopuscons.

IlnimericusClarimoniensisepiscojuiscons.

YclendiisLciigonensisepiscopuscons.

StcplianusAiigustoduiiensisejiiscopuscons.
Ilailio Trecensiscpiscopuscons.
Simou Novionicnsisepiscopuscons.
BaiiholoincusLauduiicnsisepiscojiiiscons.

SlcpliaimsParisiensis episcoptiscons.
GoslenusSucssionensisepiscopuscons.
JoaiuicsAurelianensis.

SigniiuiRadulfi Yiroinendensiscoinitis.

SigiuiniChlutlovicibulicularii.
Simon canccllariiisrccognovit.
Actiiin apud Sanctum Germanum de Pratis in

pnesenlia donini Matthai Albanciisisepiscopi san-

cl;e sedis ajiostolicoelegati, ct GauflrcdiCarnotcn-

1'aulrc: Philippus V, Rcx Francim, filius Pliilippi
Qtiarii Recjis; riour marquer les rois Philippe-le-
llardi ct Philijipe-le-Bel,son fils, dcsigncs encore
par les armes rics reincs leurs epouses, qui sontaii
siiubasseineiitde cc reliquaire. El ainsi nti coniple
de 1'auleiir de cetle iuscription, le fils ainii de
LouisVIetait Philippe III, an lietiqne sous ce nom
l'on comprendconiiiiuncnienlle sutccsscur de saint
Louis.
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sis cpiscopi et aliorum supradiclorum episcopo-
rutn.

Datumautem et confirmatumRemis in sotemni
curia Pascheein unctionedomni Philippi gloriosis-
simiregis, annoincarnali Vcrbi1129,indictionevn,
atino regni domni et serenissimi regis Francorum
Chludovicixx, Philippi autem filii ejus primo, in
Deinominefelieiter. Amen.

III.
LudoviciVII privilegium.

(Anno1143.)
In nomine Patris, et Filii, el Spiritus sancti.

Ainen.

Regieedignilatis ct oflicii est Deum, per qiiem
reges regnant, ut Regemregum limere. Polens est
enini balteum regum discingere, et pro beneficiis

lemporalibus eetermcglorioecoronam et preemium
retribuere. Ego igilur Ludovicus,Dei gratia rex
Francorum et dux Aquilauoruin, his et aliis firiei
rioeumentisinslruclus, riistricli judicis dislrictum
examen inetuens ct precvidens,nottim facio pree-
sentibuset posleris , quoniam praisentiain nostram
ariiit Sugerius venerabilis pastor et abbas ecclesite
bealissimorummartyruui Dionysii,Ruslici,el Eleu-

tiierii, huniililer et devoteimplorans, ut pro amore
!>eiet sanctorummartyrum, et remedioanimsepa-
tiis mei, pise memoriaiLudovici, et incolumitate